
 

 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO 1/2025 
N.11122 DEL COMUNE DI BERGAMO PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI ALLOGGI DESTINATI A SERVIZI 
ABITATIVI PUBBLICI AI SENSI DEL REGOLAMENTO REGIONALE N. 4 DEL 4 AGOSTO 2017 E SS.MM.II. 
 

DIREZIONE POLITICHE DELLA CASA, SERVIZIO ASSOCIATO SICUREZZA NEI 
LUOGHI DI LAVORO, PARTECIPAZIONE, SERVIZIO AUTONOMO 
AVVOCATURA 

SERVIZIO ABITATIVO PUBBLICO E POLITICHE DELLA CASA 

 

Comune di 
Bergamo 

 

 

Determinaz ione  d i r igenz ia le  

 
Numero Generale Data  Classificazione Fascicolo 

N. 1867 11/07/2025  VII.14 N.8/2025 

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
Documento firmato digitalmente da VIRGILIO APPIANI e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.1/4.



 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DOTT.SSA SILVIA MANZECCHI 

Premesso che: 

- la Legge Regionale n. 16/2016 “Disciplina regionale dei Servizi Abitativi” e ss.mm.ii. detta le norme 
per la gestione dei Servizi Abitativi, intesi come insieme di soggetti, servizi e strumenti volti a gestire 
il fabbisogno abitativo primario e di ridurre il disagio abitativo dei nuclei familiari; 

- il Regolamento Regionale n. 4/2017 “Disciplina della programmazione dell’offerta abitativa e sociale 
e dell’accesso e della permanenza nei servizi abitativi pubblici” e ss.mm.ii. definisce le modalità di 
raccolta delle domande riferite all’offerta abitativa nonché le modalità per la formazione delle 
graduatorie ed i criteri per l’assegnazione delle unità Abitative; 

- in particolare, l’Art. 7 del sopracitato Regolamento stabilisce i requisiti di accesso ai Servizi Abitativi 
Pubblici che devono essere posseduti dal richiedente alla data di presentazione della domanda 
nonché al momento dell'assegnazione; 

- sulla base dei valori attribuiti alle condizioni familiari, abitative ed economiche nonché alla durata del 
periodo di residenza, la piattaforma informatica regionale ha assegnato a ciascuna delle domande 
presentate un indicatore della situazione di bisogno abitativo (ISBAR) ai fini della formazione di 
graduatorie distinte per ente proprietario (rispettivamente Comune di Bergamo, ALER e altri Comuni 
dell’Ambito Bergamo) e riferite all’Ambito del Comune di Bergamo, così come previsto all’Art. 12 del 
citato R.R. n. 4/2017; 

- con determinazione dirigenziale n 1078 del 24/04/2025 è stato emanato l’Avviso Pubblico 1/2025 
n.11122, per la formazione delle graduatorie per l’assegnazione di alloggi destinati ai Servizi Abitativi 
Pubblici, relativi all’Ambito Territoriale Bergamo. L’avviso è stato aperto mercoledì 30 aprile 2025 e 
chiuso lunedì 9 giugno 2025; 

- durante il periodo di apertura dell’Avviso Pubblico sono state presentate, per alloggi disponibili di 
proprietà del Comune di Bergamo, n. 532 domande; 

- il Comune ha approvato, con determinazione dirigenziale n. 1680 del 25/06/2025, la graduatoria 
provvisoria di rispettiva competenza, riferita al territorio comunale, provvedendo alla sua immediata 
pubblicazione nella piattaforma informatica regionale, all'Albo Pretorio del Comune e nel sito 
istituzionale del Comune; 

- con il medesimo provvedimento si è altresì dato atto, per i richiedenti interessati, della possibilità di 
presentare all’ente proprietario, avverso la graduatoria provvisoria, entro 15 giorni dalla sua 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune, e comunque non oltre il 10/07/2025, istanza di rettifica 
del punteggio per il riconoscimento dell'invalidità civile conseguita all'esito di un procedimento 
avviato prima della scadenza del termine di presentazione della domanda di assegnazione del cui 
esito l’interessato sia venuto a conoscenza successivamente alla chiusura dell’Avviso, ai sensi del 
comma 7 dell’Art. 12 del R.R. n. 4/2017. 

Dato atto che: 

- sono state presentate n. 4 istanze di rettifica del punteggio, di cui n.2 ritenute accoglibili; 

- ai soggetti che hanno presentato istanza di rettifica è stato risposto nel rispetto dei tempi e delle 
modalità previste dall’art. 12 del R.R. n. 4/2017;  

- la graduatoria provvisoria pertanto è stata modificata e il sistema regionale ha elaborato una nuova 
graduatoria definitiva; 

- la graduatoria definitiva si conferma formata da n. 532 domande. 

Tutto ciò premesso: 

visto il D.lgs n. 267/2000 
ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
Documento firmato digitalmente da VIRGILIO APPIANI e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.2/4.



 
visti l’art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla legge 190/2012 e l’art. 6 del D.P.R. 62/2013 in 
relazione al procedimento di cui trattasi, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi 
personali, del coniuge, di conviventi, di parenti e affini entro il secondo grado; 

SI PROPONE 

quanto previsto nel sotto-riportato schema di determinazione 

 

 LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 DOTT.SSA SILVIA MANZECCHI 

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
Documento firmato digitalmente da VIRGILIO APPIANI e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.3/4.



 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la proposta della Responsabile del Servizio Abitativo Pubblico e ritenutala accoglibile; 
  
Visto l’art. 147 -bis del D.lgs n. 267 e l’art.15 del vigente regolamento comunale sui controlli interni e dato 
atto che la sottoscrizione del presente provvedimento equivale al rilascio del parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

Visti l’art. 6 -bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012 e l’art. 6 del D.P.R. 
62/2013 e dato atto che il sottoscritto non si trova, rispetto alla proposta del presente atto, in una situazione, 
nemmeno potenziale, di conflitto di interessi; 

 
DETERMINA 

1. di approvare la graduatoria definitiva relativa all’Avviso Pubblico 1/2025 N.11122, che qui si allega 
quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (allegato A), per l’assegnazione in 
locazione di alloggi destinati a Servizi Abitativi Pubblici (ex alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica – 
ERP) sul territorio comunale, ai sensi del Regolamento Regionale n. 4 del 4 agosto 2017 e ss.mm.ii.; 

2. di pubblicare la graduatoria definitiva all’Albo Pretorio, sulla home page del sito istituzionale del 
Comune di Bergamo, dando ampia comunicazione attraverso la stampa e la TV locale dell’avvenuta 
pubblicazione; 

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta spesa, né diminuzione di entrata e, 
pertanto, diventa esecutiva con la sottoscrizione da parte del dirigente; 

4. di dare atto che la responsabile del procedimento è la Dott.ssa Silvia Manzecchi, nella sua qualità di 
responsabile del Servizio Abitativo Pubblico; 

5. di dare altresì atto che: 

� il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet del Comune di Bergamo, nella 
sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33, 
avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

� la graduatoria definitiva sarà consultabile sul sito Internet relativo ai Servizi Abitativi di 
Regione Lombardia. 

 
 IL DIRIGENTE 
  
 
 
Allegati: 

A. Graduatoria 
definitiva Avviso Pubblico 1/2025 N.11122 

 
 
 
 Il Dirigente 
 Virgilio Appiani 
HASH Allegati: 
 
88366bc5dfd4288ea29fc295af2c1a5934ecd6fbbf7c261331db00757a8306e8 - det_Verbale_11-07-2025_14-52-57.doc 
c23dfdd8362546a383ae5db252066e6de6b240d57fc729be9876dd857247e7ec - A Graduatoria definitiva Avviso Pubblico 12025 N.11122.pdf 

 

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
Documento firmato digitalmente da VIRGILIO APPIANI e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.4/4.



Graduatoria Definitiva

Graduatoria Definitiva

ENTE COMUNE DI BERGAMO

ID AVVISO 11122

COMUNE DI RIFERIMENTO BERGAMO

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6736503 56,326 71012

6829643 51,366 71008

6730655 X 43,139 71066 71007

6838283 43,053 71088

6789657 42,799 71011

6789822 X 42,333 71011

6826415 41,741 71011

6840923 41,558 71546

6848118 X 41,000 71011

6840181 40,818 71028

6843869 40,787 71011

6772727 X 39,837 71010

6851726 X 39,742 71006

6856360 X 39,500 71011

6492736 39,020 71026

6761129 X 38,871 71006

6853568 X 38,866 71088

6821345 X 38,781 71086

6780930 38,434 71028 71007

6829344 38,128 71010

6811274 37,441 71507

6761390 37,294 71547

6838392 36,802 71086

6728158 X 36,773 71011

6856364 36,365 71086

6843484 36,360 71008

6752490 X 36,000 71006

6856158 X 36,000 71006

6781109 X 35,917 71088

6853282 X 35,695 71011

6843637 35,191 71026

6850368 35,113 71086

6807010 X 35,000 71086

6763655 X 35,000 71088

6798476 34,978 71011

6851016 34,932 71547

6814190 34,896 71011

6742219 34,782 71086 71011

6494962 34,656 71507

6836109 34,407 71547

6852218 34,372 71026

6851428 X 34,308 71088

6817575 34,251 71547

6854529 X 34,097 71547

6842660 34,023 71011

6758483 X 34,000 71088

6753546 X 34,000 71006

6780304 X 33,968 71088

6817469 33,873 71012

6805039 33,848 71088

6602256 33,742 71088

6747381 33,670 71067

6793407 33,623 71088

6781499 33,603 71008

6750416 33,582 71010

6750069 33,538 71028

6853997 33,514 70986

6806204 33,397 71011

6828369 33,375 71026

6772997 X 33,250 71011

*Le domande con pari punteggio ai fini dell'assegnazione devono 

essere verificate in base ai criteri previsti dall'art. 12 c.3 del 

Regolamento Regionale n. 4/2017

Gli ID alloggio 1 e ID alloggio 2 individuano gli alloggi adeguati per i 

quali il richiedente ha espresso le preferenze   (art. 9 comma 3).

In assenza di alloggi adeguati (art. 9 c. 3 bis) il richiedente non può 

esprimere preferenze: pertanto nella graduatoria  gli ID alloggio non 

sono indicati.

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.1/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6749472 33,233 71012

6733459 33,075 71086

6733674 X 32,967 71011

6825500 32,916 71546 71009

6827507 X 32,631 71011

6803999 32,562 71088

6765195 X 32,541 71007

6711390 X 32,500 71507

6814431 32,445 71011

6812663 X 32,365 71088

6855130 32,236 71547

6835334 31,954 71547

6732439 31,724 71507 71010

6800581 31,669 71011

6842840 31,576 71006

6777669 X 31,533 71011

6804699 31,245 71066

6761438 X 31,000 71011 71088

6775578 X 30,968 71086

6736434 30,910 71010

6787093 30,883 71011

6845033 30,866 71507 71026

6732828 30,841 71088

6853109 30,834 71546

6764715 30,736 71011

6725538 X 30,510 71066

6754588 X 30,500 71086

6749466 X 30,432 71010

6836174 30,428 71008

6795513 X 30,410 71028

6849745 X 30,399 71088

6843015 30,228 71008

6490748 30,155 71027

6470944 30,038 71026 71507

6828303 30,019 71086

6725734 X 30,000 71011

6832760 X 30,000 71086

6834357 X 29,999 71547

6853118 29,875 71011

6855269 X 29,500 71011

6851923 X 29,367 71006

6834313 29,360 71547

6727850 29,064 71026

6775988 X 29,000 71088

6796419 28,988 71027 71010

6837671 X 28,928 71028

6732960 28,856 71008

6841387 28,498 71066

6852306 28,476 71010

6826124 28,424 71507

6821077 28,143 71011

6852337 28,109 71547

6768212 28,055 71026

6753531 X 28,000 71006

6844095 X 28,000 71006

6750836 X 27,956 70986

6729810 27,900 71026

6795082 27,427 71547

6747612 X 27,374 71008

6853971 X 27,294 71028

6748028 X 27,272 71006

6777571 X 27,115 71012

6813857 27,036 71027

6774814 X 27,000 71086

6806631 X 27,000 71088

6811240 X 27,000 71547

6784966 X 27,000 71086

6841927 X 26,962 71546

6728723 26,922 71009

6838766 26,904 71088

6737405 26,897 71006

6837356 X 26,882 71011

6827817 X 26,736 71011

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.2/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6729878 26,663 71547

6810633 X 26,633 71011

6854780 X 26,625 71011

6779414 X 26,595 71011

6839797 X 26,584 71547

6828021 26,584 71088

6751617 X 26,510 71011

6792268 X 26,500 71547

6845440 X 26,492 70986

6793216 X 26,480 71088

6847010 26,443 71008

6750738 26,420 71547

6728331 X 26,393 71547

6854718 X 26,281 71547

6757095 26,279 71026 71507

6766394 26,222 71546 71507

6790147 26,167 71088

6853953 26,148 71011

6744207 26,120 71011

6807620 26,025 71006

6842615 X 26,000 71012

6837589 25,966 71011

6730172 25,875 71011

6831379 25,861 71006

6857911 25,780 71088

6843213 25,752 71006

6824870 25,694 71006

6678341 25,631 71011

6765673 25,599 71011

6818168 25,594 71086

6754160 25,573 71086

6790675 25,546 71011

6848876 25,503 70986

6834213 25,498 71011

6849793 25,461 71007

6853065 25,354 71088

6795428 25,313 71088

6752659 X 25,284 71066

6807187 25,280 71012

6856659 25,188 71012

6846773 25,184 71011

6852154 25,179 71012

6812567 25,177 71027

6764524 25,176 71011

6837163 25,171 71011

6848910 25,169 71011 71088

6848455 X 25,000 71507

6774739 24,997 70986

6793911 24,955 71546

6779940 24,872 71011

6734357 24,871 71011

6832538 24,841 71011

6799609 X 24,830 71011

6835375 24,653 71546

6836142 24,639 71011

6765612 24,559 70986

6836944 24,543 71011

6783633 24,527 71088

6852989 24,486 71507

6791038 X 24,471 71088

6730896 24,457 71011

6581673 X 24,421 71006

6825130 24,363 71006

6853446 24,240 71088

6847196 24,226 71011

6732874 X 24,200 71088

6554843 24,098 71087 71507

6850709 24,098 71006

6743668 X 24,080 71011

6827977 23,988 71067

6828987 23,955 71011

6843599 23,946 71547

6781596 23,945 71011

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.3/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6728718 23,938 71088

6727046 23,893 71088

6732996 23,825 71006

6840779 23,812 71028

6795985 23,800 71088

6783607 23,799 71087

6787765 23,755 71088

6812404 23,731 71086

6844337 23,711 71011

6846210 23,643 71006

6828391 23,575 71088

6835845 23,567 71011

6840741 X 23,467 71006

6815294 23,451 71011

6841798 23,445 71011

6756981 23,379 71086

6780000 23,303 71088

6759582 23,292 71088

6797475 X 23,281 71026

6799652 23,222 71008 71067

6848781 23,215 71086

6729143 23,196 71088

6848269 23,129 71088

6852638 23,098 71011

6755008 23,081 71008

6839498 23,059 71086

6853887 23,024 71007

6741949 X 23,000 71012 71547

6837098 X 22,960 71067

6838073 22,925 71547

6636649 22,846 71028

6765986 22,846 71027

6837685 22,817 71012

6853244 X 22,726 71011

6821474 22,719 71027

6852513 X 22,511 71088

6850093 22,437 71006

6733773 22,380 71086

6781263 X 22,358 71088

6760988 X 22,306 71088

6765952 22,303 71006

6854472 22,301 71008

6851827 22,269 71547

6856954 22,252 71008

6826865 22,237 71026

6780484 22,106 71088

6793236 X 22,000 71547

6787177 21,981 71086

6749916 21,899 71086

6804679 X 21,829 71086

6825331 21,782 71011

6836331 21,673 71088

6734458 X 21,671 71547

6853063 21,628 71086 71088

6733090 21,536 71006

6842232 21,534 71086

6851344 21,508 71086

6732723 X 21,500 71088

6842433 X 21,500 71088

6850678 X 21,500 71011

6840842 X 21,437 71088

6839005 21,349 71006

6848885 21,329 71086

6813461 X 21,309 71547

6765453 X 21,308 71007

6854747 21,304 71012

6847173 21,171 71006

6739960 21,148 71026

6728456 21,109 71008

6764527 21,093 71011

6812904 21,060 71011

6753951 21,047 71011

6760646 21,018 71011

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.4/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6781140 X 21,000 71011

6760793 20,990 71086

6749854 20,944 71088

6828387 X 20,865 71011

6795743 X 20,820 71011

6812486 X 20,815 71011

6828215 X 20,778 71007 71066

6624361 20,745 71088 71086

6847177 X 20,655 71086

6820060 20,650 71011

6846753 20,478 71011

6786119 X 20,374 71088

6773852 X 20,345 71086

6806084 X 20,344 71547

6783971 X 20,342 71011

6761950 20,222 71011

6485001 20,213 71026

6797469 20,181 71012

6747137 20,063 71026

6857682 20,058 71086

6779054 20,038 71088

6734899 20,000 71086

6806715 19,856 71011

6810047 19,783 71006

6850298 19,752 71012

6838440 X 19,620 71006

6782243 19,572 71088

6796082 19,542 71029

6470914 19,513 71029

6755618 X 19,500 71087

6729087 19,468 71088

6809305 19,446 71086

6853819 19,353 71006

6779442 19,320 71012

6728590 19,308 71088

6778878 19,300 71026

6749712 X 19,289 71011

6842969 19,279 71507

6850349 X 19,268 71027

6839505 19,250 71547

6763510 X 19,227 71547

6846917 19,207 71029

6706171 19,060 71011

6755810 19,009 71067

6734965 X 19,000 71011

6842789 X 19,000 71007

6764051 18,963 71086 71088

6837490 18,854 71006

6732771 18,711 71067

6750888 18,701 71088

6837502 18,690 71026

6852592 18,673 71088

6726380 18,634 70986

6761936 18,615 71547

6853608 18,593 71086

6841882 18,485 71088

6648569 X 18,481 71026 71507

6778782 18,456 71026

6857145 18,429 71011

6760424 18,249 71007

6726950 18,115 71547

6848615 18,037 71546

6792939 18,029 71028

6747080 X 18,000 71088

6854691 17,928 71010 71009

6837269 17,831 71026

6856446 17,772 71028

6709406 17,698 71011

6829481 17,600 71011

6742681 17,570 71507

6856970 17,497 71086

6706655 17,426 71026 71087

6792301 17,392 71088

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.5/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6747295 17,298 71027

6841843 17,284 71011

6747179 17,223 71546

6725553 17,184 70986

6797280 17,178 71011

6767943 17,110 71008

6729572 X 17,000 71006

6747275 X 17,000 71011

6790395 16,965 71067

6795677 16,834 71011 71088

6836702 X 16,649 71547

6787498 X 16,500 71088

6707823 16,462 71087

6736543 16,441 71088

6751176 16,375 71547

6843016 16,364 71086

6790597 16,228 71027

6768022 X 16,000 70986

6848858 15,836 71011

6848554 15,810 71547

6772063 15,778 71026

6792480 15,721 71011

6745157 15,654 71026

6856498 15,392 71012

6749365 14,348 71086

6839564 14,289 71011

6726801 14,047 71507

6829652 13,485 71026

6744440 13,099 71028

6725700 12,982 71066

6842738 12,974 71086

6731889 X 12,000 71006

6735122 X 12,000 71067

6846476 X 11,965 71026

6775301 X 11,956 71067

6765105 X 11,944 70986

6768981 X 11,900 71006

6740676 X 11,873 71011

6795077 11,870 71010

6793428 X 11,822 71027

6801470 11,547 71507 71026

6812581 X 11,528 70986

6848453 11,503 70986

6847680 X 11,375 71006

6829270 X 11,290 71009

6819797 11,222 71086

6819440 11,213 71066

6706643 11,204 71547

6738880 11,188 70986 71007

6750168 11,179 71087

6769866 11,107 70986 71006

6796347 11,049 71028

6792554 11,045 71026

6842835 10,948 71028

6748720 10,939 71546

6759054 10,917 70986

6848312 10,841 71027

6778010 10,807 71066

6759994 10,758 71067

6855439 10,757 71007

6848510 10,675 71507

6747853 10,615 71507

6843563 10,612 71012

6830494 10,597 71087

6725867 10,577 71026

6749863 10,547 71009

6730624 10,533 71026 71507

6759296 10,522 71507

6798201 10,519 71026

6819208 10,517 71507

6756086 10,509 71027 71010

6731913 10,472 71507

6752833 10,398 71009

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.6/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6795703 10,397 71087

6762004 10,380 71026

6806839 10,339 71006

6828819 10,309 71008

6744099 10,257 71066

6778429 10,216 71010 71546

6848343 10,214 71067

6743155 10,204 71087

6851265 10,163 71507

6734683 10,145 71546

6829121 10,114 71026

6807829 X 10,109 71026

6773969 10,107 71027

6825904 10,097 71026

6736793 10,093 71008 71067

6734412 10,076 71027

6843928 10,020 71026

6827132 10,010 71027

6469213 9,982 70986 71006

6828998 9,969 71026

6808002 9,955 71067

6854477 9,943 71008

6810230 9,927 71029

6799841 9,900 71507

6851732 9,884 71011

6752831 9,880 71026

6773363 9,876 71507 71026

6829337 9,856 71029 71087

6687555 9,847 71027

6843025 9,838 71507

6753648 9,833 71027 71009

6847868 9,790 71027

6753255 9,696 71027

6761780 9,656 71067

6849427 9,638 71027

6835495 9,618 71009

6850020 9,615 71007

6729859 9,597 71066

6788593 9,567 71027

6732751 9,546 71507

6783575 9,531 71026

6725690 X 9,500 71007

6791053 9,449 71026

6838204 9,449 71547

6856199 9,424 71026

6846389 9,422 71507

6793598 9,410 71008

6851271 9,404 71546

6841795 9,388 71009

6740133 X 9,366 71028 70986

6779287 9,360 71067

6793604 9,310 71507

6851659 9,238 71087

6772044 9,226 71507

6779012 9,149 71087

6737617 9,145 71547

6817708 9,100 71027

6725775 9,099 71009 71027

6830708 9,085 71026

6760361 9,076 71007 71066

6851097 8,990 71010 71546

6787430 8,988 71028

6827543 8,882 71006

6786458 8,875 71507

6836248 8,828 71067

6834770 8,810 71507

6828129 8,680 71067

6797578 8,663 71507

6747954 8,645 71547

6728335 X 8,602 71006

6757091 8,505 71067

6857492 8,472 71006

6784792 8,437 71026

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.7/8.



Graduatoria Definitiva

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

6856451 8,407 71026

6780333 8,387 71006

6851121 8,364 71027

6770555 8,292 71011

6748513 X 8,291 71007

6781920 8,264 71026

6755908 8,218 71067

6853676 8,193 71087

6524571 8,123 71507

6763773 8,117 71009

6786299 8,100 70986

6828926 8,039 71507

6736351 8,009 71026

6831771 7,939 71028 71007

6725411 X 7,910 71010

6797878 7,738 70986

6767343 7,704 71026

6843012 7,599 71012

6842190 7,558 71507

6813742 X 7,500 71006

6781701 7,394 71012

6836466 7,291 71007

6741373 7,119 71507

6733333 7,028 71066

6839944 6,896 71087

6832660 X 6,628 71067

6725792 X 6,500 71067

6743183 6,482 71010

6821539 6,426 71507

6781999 6,262 71546

6853770 6,237 71067

6854314 6,151 71006

6842903 5,991 71087

6828198 5,173 71010

ATTO N. 1867 del 11/07/2025.Documento affisso all'Albo Pretorio con N. 3672 in data 11/07/2025
 e stampato il giorno 11/07/2025.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale. Pag.8/8.


